平成 29 年１月 31 日

各 位

会 社 名     山田コンサルティンググループ株式会社

代表者名 取締役社長 増田 慶作

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号４７９２）

問合せ先 取締役経理部長 谷田 和則

（ＴＥＬ．０３－６２１２－２５００）

監査等委員である取締役の異動に関するお知らせ

当社の監査等委員である取締役の行方國雄氏が、平成 29 年１月 31 日をもって監査等委員である取締役を

辞任いたしましたので、お知らせいたします。

なお、行方國雄氏の辞任に伴い、監査等委員である取締役が法令に定める員数を欠くことになるため、補

欠の監査等委員である取締役の岩品信明氏が、同日をもって監査等委員である取締役に就任いたしましたの

で、併せてお知らせいたします。

記

１．辞任

監査等委員である取締役（社外取締役）

(1) 氏 名   行方
なめかた

 國
くに

雄
お

(2) 辞任理由   一身上の都合によるものであります。

(3) 辞 任 日   平成 29年１月 31日

２．新任

監査等委員である取締役（社外取締役）

(1) 氏 名  岩品
いわしな

 信
のぶ

明
あき

(2) 就 任 日  平成 29年１月 31日

(3) 略 歴  平成 12年 10月 第二東京弁護士会登録

   平成 18年 ６月 TMI総合法律事務所入所

   平成 19年 ７月 東京国税局調査第一部国際調査課（任期付公務員）

   平成 21年 ７月 TMI総合法律事務所復帰

   平成 22年 12月 税理士登録

   平成 25年 １月 TMI総合法律事務所パートナー（現任）

以 上